PARÁGRAFO ÚNICO - A CONTRATADA deverá inic iar a execução dos serviços no prazo 
máximo de 30 (tri nta) dias contados do recebimento da Ordem de Sen iço. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PAGAMENTOS 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA. pela execução dos serviços previstos neste 
Contrato. o \al or mensa l de RS 184.682 ,8 1 (cento e oitenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e dois 
reais e oitenta e um centavos). até o 15º (déc imo qu into) dia útil do mês s ubseqüente à execução dos 
serviços. med iante apresentação da respectiva íatura acompanhada da p lanilha de medicação. 
dev idamente aprovada e vistada pela Secretaria Municipal de Admini stração dos Serviços Públ icos e